

Rosdahl Ejendomme ApS

Nyborgvej 8 Sødunge, 5750 Ringe

CVR-nr. 44 63 83 71

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....
Evita Rosdahl

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Rosdahl Ejendomme ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Rosdahl Ejendomme ApS
Adresse, postnr. by	Nyborgvej 8 Sødinge, 5750 Ringe
CVR-nr.	44 63 83 71
Stiftet	5. februar 2024
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Evita Rosdahl, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 755.883 kr. mod et overskud på 544.293 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 4.642.715 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	2.422.946	2.346.520
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.281.766	-1.455.519
	Resultat før finansielle poster	1.141.180	891.001
3	Finansielle indtægter	87.661	108.580
4	Finansielle omkostninger	-259.731	-296.280
	Resultat før skat	969.110	703.301
5	Skat af årets resultat	-213.227	-159.008
	Årets resultat	<u>755.883</u>	<u>544.293</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	<u>255.883</u>	<u>544.293</u>
	<u>755.883</u>	<u>544.293</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	5.925.016	7.134.227
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>431.859</u>	<u>0</u>
		<u>6.356.875</u>	<u>7.134.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.356.875</u>	<u>7.134.227</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.549.156</u>	<u>2.044.937</u>
		<u>1.549.156</u>	<u>2.044.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.695.251</u>	<u>1.949.614</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.244.407</u>	<u>3.994.551</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.601.282</u>	<u>11.128.778</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for sikringstransaktioner	-85.193	-140.930
	Overført resultat	4.177.908	3.922.025
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Egenkapital i alt	4.642.715	3.831.095
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	546.456	746.601
	Hensatte forpligtelser i alt	546.456	746.601
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	4.980.667	5.408.972
		<u>4.980.667</u>	<u>5.408.972</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	426.584	398.956
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.249	20.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	415.208	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	429.093	403.115
	Anden gæld	138.310	319.040
		<u>1.431.444</u>	<u>1.142.110</u>
	Gældsforpligtelser i alt	6.412.111	6.551.082
	PASSIVER I ALT	11.601.282	11.128.778

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Dagsværdioplysninger
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve sikringstransakti</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-104.672	3.377.732	0	3.323.060
Overført via resultatdisponering	0	0	544.293	0	544.293
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-46.485	0	0	-46.485
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	10.227	0	0	10.227
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-140.930	3.922.025	0	3.831.095
Overført via resultatdisponering	0	0	255.883	500.000	755.883
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	71.458	0	0	71.458
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-15.721	0	0	-15.721
Egenkapital 31. december 2025	50.000	-85.193	4.177.908	500.000	4.642.715

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.661	105.895
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2.685</u>
	<u>87.661</u>	<u>108.580</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.093	0
Andre finansielle omkostninger	<u>247.638</u>	<u>296.280</u>
	<u>259.731</u>	<u>296.280</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	413.372	413.342
Årets regulering af udskudt skat	<u>-200.145</u>	<u>-254.334</u>
	<u>213.227</u>	<u>159.008</u>

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi, ultimo	-109.222
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringsinstrumenter	71.458
Dagsværdiniveau	2

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	---	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	40.635.803	0	40.635.803
Tilgange	<u>72.555</u>	<u>431.859</u>	<u>504.414</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>40.708.358</u>	<u>431.859</u>	<u>41.140.217</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	33.501.576	0	33.501.576
Afskrivninger	<u>1.281.766</u>	<u>0</u>	<u>1.281.766</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>34.783.342</u>	<u>0</u>	<u>34.783.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>5.925.016</u></u>	<u><u>431.859</u></u>	<u><u>6.356.875</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.407.251	426.584	4.980.667	3.292.072
	<u>5.407.251</u>	<u>426.584</u>	<u>4.980.667</u>	<u>3.292.072</u>

Afledte finansielle instrumenter

Virksomheden har indgået renteswap vedrørende fremtidige rentebetalinger på realkreditgæld, hvorved der betales fast rente og modtages variabel rente. Renteswappen udløber d. 29. juni 2029.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Evita Rosdahl Holding ApS som administrationselskab og søsterselskabet JEROS A/S og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til realkreditinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 for grunde og bygninger udgør 5.925 t.kr.

Der er overfor kreditinstitutter givet pant i grunde og bygninger for 5.900 t.kr. til sikkerhed for mellemværende.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Evita Rosdahl Holding ApS

Hjemsted

Faaborg-Midtfyn Kommune